
I S T I T U T O   O M N I C O M P R E N S I V O   S T A T A L E
POLO ARBËRESH LUNGRO ( ACQUAFORMOSA-CIVITA-FIRMO-FRASCINETO-LUNGRO-SAN BASILE)

I.C. FRASCINETO – IIS (IPSIA e LS) LUNGRO
Sede legale e ufficio segreteria Lungro Via San Leonardo (CS) 87010–  tel. 0981/947379  - C.F. n° 94006190782
Ufficio segreteria Frascineto via F.lli Cervi, 1 (CS) 87010  tel. 0981/32027  fax0981-396907

   E-mail:CS  IC858  00  T@istru  zion  e.it -CS  IS0  59  00  T@istru  zion  e.it -  CS  IC8  58  00  T@P  EC.istru  zion  e.it  - www.po  lo  lun  gro  .go  v.it

Prot. N.497                             Lungro, 27/01/2019

ATTI ALBO SITO WEB
 
Oggetto: Decreto approvazione verbale della commissione per l’esame delle 
istanze pervenute per la partecipazione Avviso pubblico prot. AOODGEFID/9901 del 20 aprile 
2018 “Potenziamento dei percorsi di alternanza scuola-lavoro” Nota Prot. AOODGEFID prot. 4447 del 18 
febbraio 2019. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivo Specifico 10.6 – Azione 10.6.6 
e Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.5.
Titolo progetto: “Working in Malta”CODICE: 10.2.5.B-FSEPON-CL-2019-1 CIG: ZAE2B6DA5CCUP: G17H03000130001
- Procedura negoziata senza bando, ai sensi dell’art. 36 comma 2, lettera b), del D.Lgs n. 50/2016 e ss.mm.ii. per
l’affidamento di:

 formazione;
 trasporto alunni e tutor;
 vitto e alloggio alunni e tutor;
 certificazioni esterne

per  un  importo  a  base  d’asta  pari  a  €  €  28.691,00 Iva  compresa  con  aggiudicazione  mediante  offerta
economicamente più vantaggiosa sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo -

DECRETO APPROVAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO   l’avviso pubblico Prot. 31/U del 07/01/2020;
VISTO il verbale prot. 496/U del 27/01/2020 sottoscritto dalla commissione deputata a valutare le istanze

pervenute relative all’avviso precitato;

mailto:CSIC85800T@istruzione.it-
mailto:CSIC85800T@PEC.istruzione.it
http://www.pololungro.gov.it/


DECRETA

L’approvazione  della  sotto elencata  graduatoria  da intendersi  “atto  definitivo

Progetto Agenzia specializzata
Punti

Working in Malta”CODICE: 10.2.5.B-

FSEPON-CL-2019-1

Aquila Reale Pollino srl unip. di 
Frascineto

66

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, davanti alle autorità competenti, nei modi e termini di legge.

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
       Ing. Gianfranco MALETTA
     Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
  ai sensi dell'art. 3 comma 2 — D.Lgs. n.39/1993


